第 41回東青クリニカルファーマシーカンファランスのご案内

 謹啓 青葉の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「東青クリニカルファーマシーカンファランス」を下記の要領にて開催致します。

多数の先生方にご参加いただき活発なご討論をお願い致します。

今回は会終了後に親睦と情報交換を兼ねて懇親会を開催致しますので、そちらも是非ご参加下さい。なお、

添付の参加申込書を 7月 2日までに FAX(017-726-8452)でご返送いただきますようお願い致します。

                                       謹白

世話人一同

記

    日 時 ： 平成 30年 7月 12日（木）午後 6時 00分より

    場 所 ： ワ・ラッセ 1階 交流学習室 1
青森市安方 1-1-1 TEL 017-752-1311 FAX 017-752-1312

    会 費 ： カンファランスのみ参加  1名  500円

          懇親会まで参加      1名 2000円

講  演

17:50～18:00

経皮吸収型製剤β1遮断薬貼付剤「ビソノテープ」について  トーアエイヨー株式会社

18:00～18:45   講演Ⅰ

      座長：青森県立中央病院 薬剤部 部長 山本 章二 先生

①  「NST立ち上げと活動、今後の課題について」

演者：青森慈恵会病院  薬剤部    山田 匠  先生

②  「NST活動の現状」

演者：青森県立中央病院 薬剤部    澤村 真由 先生

  18：45～19:30  講演Ⅱ

 座長：青森県立中央病院 薬剤部 部長 山本 章二 先生

「ニーズと製剤技術の邂逅を目指して」
演者：トーアエイヨー(株) 研究開発部 製薬技術研究所

製剤研究課 課長 大竹 直人

＊本研修会は、以下の単位を交付いたします。

・日本薬剤師研修センター受講（取得予定）

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度（取得予定）

                    共催 東青クリニカルファーマシーカンファランス
                            トーアエイヨー 株 式 会 社
                            青 森 県 病 院 薬 剤 師 会